新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限 公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確 表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任 何損失承擔任何責任。



CHINA EVERBRIGHT WATER LIMITED 中國光大水務有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (香港股份代號:1857) (新加坡股份代號:U9E)

海 外 監 管 公 告 光 大 水 務 委 任 胡 延 國 擔 任 公 司 董 事 長 、 陶 俊 杰 擔 任 公 司 總 裁

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而刊發。

請參閱隨附的中國光大水務有限公司(「本公司」或「光大水務」)已於二零二一年 九月二十四日在新加坡證券交易所有限公司網站刊發之新聞稿。

> 承董事會命 中國光大水務有限公司 執行董事兼總裁 安雪松

香港,二零二一年九月二十四日

於本公告日期,本公司董事會成員包括:(i)一名非執行董事-王天義先生(董事長);(ii)兩名執行董事-安雪松先生(總裁)及羅俊嶺先生;以及(iii)四名獨立非執行董事-翟海濤先生、林御能先生、鄭鳳儀女士及郝剛女士。



中國光大水務有限公司 (於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: U9E.SG, 1857.HK)

新聞稿

光大水務委任胡延國擔任公司董事長、陶俊杰擔任公司總裁

新加坡和香港-2021年9月24日-中國光大水務有限公司(「光大水務」或「公司」,連同其附屬公司統稱「集團」;股份代號: U9E.SG及 1857.HK),一家以水環境綜合治理業務為主業的環保集團,今日宣佈公司董事及高級管理層人事任命:胡延國先生將接替王天義先生擔任光大水務董事長,並加入公司董事會擔任執行董事;陶俊杰先生將接替安雪松先生擔任公司總裁和執行董事。以上安排將於 2021年 10月5日起生效。

胡延國先生現為公司控股股東中國光大環境(集團)有限公司(「光大環境」)執行董事兼 副總裁,以及光大環境全資附屬公司光大環保(中國)有限公司董事長和總經理,曾任光大 環境附屬公司中國光大綠色環保有限公司非執行董事。胡先生持有中國東北林業大學林業經 濟管理碩士及數學學士銜,為中國註冊會計師。

陶俊杰先生目前擔任,並將自 2021 年 10 月 5 日辭任,光大環境安全及環境管理部總經理, 在工程建設及運營管理方面擁有豐富經驗。陶先生曾任公司副總裁、集團若干附屬公司董事、 光大環保工程(深圳)有限公司副總經理以及中國光大水務投資有限公司總經理。陶先生持 有中國武漢理工大學環境工程工學博士、中國西安建築科技大學建築與土木工程碩士銜,並 取得中國國家註冊監理工程師執業證書及工程技術研究員職稱。

陶俊杰先生表示:「重返光大水務令我感到十分榮幸和親切。公司在王天義先生和安雪松先生的帶領下,凝心聚力、穩步前行,持續鞏固於水環境綜合治理領域的優勢地位。從事環保相關工作約 30 年,我對行業前景始終持樂觀態度。期待未來與公司董事會、管理團隊和全體員工緊密合作,繼往開來,謀劃新發展,開創新局面。」

胡延國先生在公司董事會宣佈新任命時表示:「光大水務自 2014 年於新加坡證券交易所有限公司主板上市以來,穩步擴大業務版圖、豐富業務領域、提升業務規模,並於 2019 年成功取得新港兩地雙重上市地位,多年來穩居國內行業領先地位——這些成績離不開王天義先



中國光大水務有限公司 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: U9E.SG, 1857.HK)

生和安雪松先生多年來為公司發展做出的重要貢獻。我本人非常榮幸接任公司董事長一職,堅信光大水務將透過緊密跟隨相關國家戰略,秉持高品質、可持續的發展思路,潛心耕耘水環境綜合治理領域,穩步邁向成為『一流城市水環境系統開發服務商』的目標。」